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W załączeniu przekazuje się do publicznej wiadomości Raport bieżący nr 49/2012 Investor 
Private Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych zawierający 
Aneks nr 9 do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor 
Private Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych. 
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Aneks nr 9 

z dnia 30 lipca 2012 r. do 

Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private 

Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

 

 

W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private 

Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych zatwierdzonym 

przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 6 października 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w związku z wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu Inwestycyjnego, w rozdziale 1 

Podsumowanie w pkt 36 dodaje się akapity w brzmieniu: 

 
Towarzystwo zleciło zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu Domowi Inwestycyjnemu Investors S.A. 

Decyzje inwestycyjne podejmowane są przez Komitet Inwestycyjny, w skład którego wchodzą w przypadku 

Funduszu: Piotr Dziadek, Jarosław Niedzielewski, Emil Łobodziński, Jakub Bartkiewicz, Michał Meller, 

Andrzej Kaczorowski. 

 

2) w związku z wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu Inwestycyjnego, w rozdziale w 

rozdziale 5 w pkt 5.2.1 w części dotyczącej Osób Zarządzających nie będących 

Członkami Zarządu Towarzystwa dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
Pan Jarosław Niedzielewski 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 

Warszawa. Funkcje w ramach Towarzystwa: Dyrektor Departamentu Inwestycji, Chief Investment Officer 

(CIO), członek Komitetu Inwestycyjnego. Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Jarosława Niedzielewskiego 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne 

pomiędzy Panem Jarosławem Niedzielewskim, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa 

w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Jarosława Niedzielewskiego Towarzystwu nie są znane 

fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Jarosław Niedzielewski jest absolwentem 

Szkoły Głównej Handlowej, Kierunku Finanse i Bankowość. Od 1997 roku jest Doradcą Inwestycyjnym 

(Licencja nr 110). Od czerwca 2011 roku w Investors TFI S.A. na stanowisku CIO i Zarządzającego 

Funduszami. Od kwietnia 1999 roku do czerwca 2011 roku pracował w DWS POLSKA TFI S.A. na stanowisku 

CIO oraz Zarządzającego Funduszami – początkowo był odpowiedzialny za fundusze rynku pieniężnego. Od lat 

2000/2001 zarządza funduszami akcyjnymi. W okresie od roku 2005 do roku 2008 pełnił funkcję Szefa Sekcji 

Akcji. Od 2008 roku CIO oraz Dyrektor Departamentu Inwestycji. Od stycznia 1998 roku do marca 1999 roku, 

pracował w ABB (SEB) TFI S.A. jako Zarządzający Funduszami odpowiedzialny za zarządzanie funduszem 

dłużnym. Od września 1997 roku do stycznia 1998 roku w Fidelia TFI S.A. pracował na stanowisku Analityka 

Finansowego i był odpowiedzialny za analizy spółek giełdowych. Wyroki dotyczące Pana Jarosława 

Niedzielewskiego związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Jarosława Niedzielewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Jarosław 

Niedzielewski pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby 

zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Jarosława Niedzielewskiego Towarzystwu nie 

są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich 

oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana Jarosława Niedzielewskiego ze strony organów 

ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Jarosław 

Niedzielewski kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub 

prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana 

Jarosława Niedzielewskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. 



 

 

 

3) w związku z wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu Inwestycyjnego, w rozdziale w 

rozdziale 5 w pkt 5.2.1 w części dotyczącej Osób zarządzających z Domu Inwestycyjnego 

Investors S.A. dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Pan Andrzej Kaczorowski 

 

Funkcje w ramach Domu Inwestycyjnego Investors S.A.: Członek Komitetu Inwestycyjnego. Podstawowa 

działalność wykonywana poza Funduszem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Andrzeja Kaczorowskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem Andrzejem Kaczorowskim, a osobami 

zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana 

Andrzeja Kaczorowskiego Pan mec. Sławomir Wasilewski, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

Towarzystwa, jest bratem stryjecznym Pana Andrzeja Kaczorowskiego. Pan Andrzej Kaczorowski jest 

absolwentem Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie z 1997 r. Uczestnik 

specjalistycznych kursów i szkoleń. W latach 2006-2011 Członek Zarządu w Investors Towarzystwie Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. W latach 2005-2011 Członek Komitetu Inwestycyjnego i Zarządzający Portfelami 

Funduszy (wcześniej: Dyrektor Rynku Obligacji i Instrumentów Pochodnych) w Investors Towarzystwie 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2001-2005 niezależny inwestor na polskich i zagranicznych rynkach 

terminowych i akcyjnych. W latach 1999-2001 zatrudniony w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi 

jako specjalista w Departamencie Pracowniczych Programów Emerytalnych. W latach 1997-1999 zatrudniony w 

Departamencie Długu Publicznego Ministerstwa Finansów, gdzie zajmował się rynkiem wtórnym obligacji 

skarbowych. W latach 1996-1997 specjalista rynku obligacji w Raiffeisen Capital & Investment Polska S.A. 

Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Andrzej Kaczorowski był członkiem organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich 

pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – założyciel; od stycznia 

do lutego 2005 r. Członek Rady Nadzorczej; od marca 2005 r. do maja 2006 r. Prokurent; od maja 2006 r. do 

stycznia 2011 r. Członek Zarządu; od lutego 2011 r. do lipca 2012 r. Członek Rady Nadzorczej; Dom 

Inwestycyjny Investors S.A. (wcześniej: Investors Dom Maklerski S.A.) – od stycznia 2007 r. do lipca 2012 r. 

Członek Rady Nadzorczej; Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. do stycznia 2011 r. i od czerwca 2012 do 

dziś, Członek Zarządu; od stycznia 2011 r. do czerwca 2012 r. Członek Rady Nadzorczej; Bytom S.A. – od 

czerwca 2010 r. do stycznia 2011 r. od czerwca 2012 do dziś Członek Rady Nadzorczej. Pan Andrzej 

Kaczorowski od 2010 r. pełni funkcję Dyrektora spółki Miley Company Limited z siedzibą w Nikozji, 

Republika Cypru (Pan Andrzej Kaczorowski jest jedynym udziałowcem spółki Miley Company Limited). 

Wyroki dotyczące Pana Andrzeja Kaczorowskiego związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej 

poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Andrzeja Kaczorowskiego Towarzystwu nie są znane 

fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, 

zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do 

podmiotów, w których Pan Andrzej Kaczorowski pełnił funkcje członka organów administracyjnych, 

zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana 

Andrzeja Kaczorowskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pana 

Andrzeja Kaczorowskiego ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji 

zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Andrzej Kaczorowski kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania 

jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz 

uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: 

zgodnie z oświadczeniem Pana Andrzeja Kaczorowskiego Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji 

tego typu podlegających ujawnieniu. 

 

4) w związku z wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu Inwestycyjnego, w rozdziale w 

rozdziale 5 w pkt 5.3. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
Portfelem Inwestycyjnym Funduszu zarządza DI Investors. Decyzje inwestycyjne podejmowane są przez 

Komitet Inwestycyjny w skład, którego wchodzą:  

- Pan Piotr Dziadek, 

- Pan Jarosław Niedzielewski, 

- Pan Emil Łobodziński, 

- Pan Jakub Bartkiewicz, 



 

 

- Pan Michał Meller, 

- Pan Andrzej Kaczorowski. 


